Altezza (cm): 178
Nato a: Bergamo, Italia

GIORGIO MARCHESI

SMosmr

Lingue: italiano, spagnolo, inglese
Agenzie: Moviement (+39 0636006670)

FORMAZIONE

2005 Non recitare

2004 Scuola europea per attori
S.Miniato

2004 emozioni in movimento

2003 Scuola europea per attori
S.Miniato

2002 Scuola europea per attori
S.Miniato

2001 Scuola europea per attori
S.Miniato

1999 Scuola Civica D'arte
Drammatica di Pd

1998 Professione attore

CINEMA

2011 Acab

2011 Romanzo di una strage

2011 Magnifica presenza

2009 Mine vaganti

2005 Los Borgia

2005 La Tempéta

2005 Mission Impossible 3

2002 La spettatrice

PUBBLICITA

2004 elisabeth arden

2003 pagine gialle

2003 peg perego

2002 golden lady

2002 infostrada

2001 parmalat

2001 tuborg

una settimana
20 giorni

un mese
20 giorni

20 giorni
un mese
un anno

un anno

S.Sollima
M.T.Giordana
F.Ozpetek
F.Ozpetek
A.Hernandez
M.Vai

J. J. Abbrams
P.Franchi

G. Muccino

L.Pellegrini



SERIE TV
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2008
2007
2005
2004
2003

Una grande famiglia
Notte prima degli esami tv
Il restauratore

Il medico in famiglia 7
Intelligence

I liceali 3

Il bene e il male

La figlia di Elisa

Un posto tranquillo 2
Utimo rigore 2

Una vita in regalo

CORTOMETRAGGIO

2004

2003
2003

ALTRO
1996

TEATRO
2011
2010
2009
2009

2009
2008
2008

2008
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2004
2004

2003
2003

Lassu i rumori del mondo non
arrivano

Viaggio perfetto
Amore imperfetto

Fondatore e chitarrista del
gruppo Taverna Marchesi. Dal
'96 al '98

La festa

Suite Horovitz

Mojo

Il luogo dove non sono mai
stato

Trilogia Horovitz

Capitan Fracassa
Sherlock Holmes e la tomaba
egizia

Othellow

secondo movimento,...
Guantanamour

Profumo

Don Giovanni, il dissoluto
punito

La Musica del Vampiro
Due ali per Natale
Anticamera

Le relazioni pericolose

Arlecchino al gran ballo di
Sfessania

Macbeth
Ecuba

R.Milani
E.Marchetti
G.Capitani
E.Marchetti
A.Sweet
F.Micciché
G.Serafini
S.Alleva
C.Norza
S.Martino
T.Aristarco

A.Stevanon

A.Baracco
A.Stevanon

G.Lepore
A.Paciotto
P.Bontempo
L.De Bei

L.Leonard,H.Lee

G.Palla
R.Barbera

F.Giuffre
F.Mescolini
S. Bianco
F.Giuffre'
A.Salines

A.Salines
G.Palla
F.Staach
A.Salines
G.Palla

R.Talevi
I.Papas



2002 Il mondo della luna F.Mescolini

2002 Caterina dei pupazzi G.Palla
2001 Tecniche d'amore C.Stella
2000 Il reduce R.Innocente
1999 La passione di Giovanni G.Zanetti
1998 La macchina Infernale R.Innocente
RADIO

2007 Il club delle piccole morti

2006 Rasputin

2004 Elvis

TELEVISION

2004 Dove osano le quaglie M.Minizzi
2002 SOS Disney A.Baracco
SKILLS

Dialetti/Accenti lombardo, veneto, romagnolo
Strumenti musicali chitarra classica, chitarra elettrica, batteria

Sport/Arti Marziali/Danze body building, sci, tennis, nuoto, boxing
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/giorgiomarchesi



